COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA Struttura di attività Tennis



A TUTTE LE SOCIETA' SPORTIVE PARTECIPANTI

Pradamano, 08/03/2019

Oggetto: SQUADRE ISCRITTE, FORMULA E CALENDARIO CAMPIONATO A SQUADRE COPPITALIA FEMMINILE 2019

SQUADRA	SEDE DI GARA	САМРІ	DISPONIBILITA'	PALLINE		
TCP FEMMINILE	VIA STROPPAGALLO, POCENIA (PALESTRA)	1, CEMENTO	DOMENICA 14:30	WILSON U.S. OPEN		
RESPONSABILE:	FANIN EDOARDO - cell: 334 3019353					
FORTY LOVE	VIA GORIZIA 16, PAVIA DI UDINE	2, TERRA ROSSA	DOMENICA 17:00	HEAD ATP		
RESPONSABILE:	SBRUGNERA NICOLETTA - cell: 338 2974430					
LE SIORETTE	VIA CAV. ALDO CARGNELLO, REMANZACCO	2, TERRA ROSSA	DOMENICA 11:00	HEAD ATP		
RESPONSABILE:	FABBRO MARIALISA - cell: 328 9739044					
STRE STELLE	VIA CAV. ALDO CARGNELLO, REMANZACCO	2, TERRA ROSSA	DOMENICA 15:00	HEAD ATP		
RESPONSABILE:	NONINO MARTINA - cell: 328 9114370					

⁴ Squadre partecipanti divise in un unico girone.

Le prime due squadre classificate si affronteranno in finale.

Le altre 2 squadre si sfideranno nella finale per il 3° e 4° posto.

COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZIA GIULIA





CALENDARIO PARTITE

GIORNATA	GIORNO	ORA	LUOGO	PARTITA
1	Domenica 17/3	14:30	POCENIA	POCENIA - LE SIORETTE
1	Domenica 17/3	15:00	REMANZACCO	TRE STELLE - FORTY LOVE
2	Domenica 24/3	17:00	REMANZACCO	FORTY LOVE - POCENIA
2	Domenica 24/3	11:00	REMANZACCO	LE SIORETTE- TRE STELLE
3	Domenica 31/3	14:30	POCENIA	POCENIA - TRE STELLE
3	Domenica 31/3	17:00	REMANZACCO	FORTY LOVE - LE SIORETTE
4	Domenica 7/4	11:00	REMANZACCO	LE SIORETTE - POCENIA
4	Domenica 7/4	17:00	REMANZACCO	FORTY LOVE - TRE STELLE
5	Domenica 14/4	14:30	POCENIA	POCENIA - FORTY LOVE
5	Domenica 14/4	15:00	REMANZACCO	TRE STELLE- LE SIORETTE
6	Domenica 28/4	15:00	REMANZACCO	TRE STELLE - POCENIA
6	Domenica 28/4	11:00	REMANZACCO	LE SIORETTE - FORTY LOVE

FINALI

FINALE	GIORNO	ORA	LUOGO	PARTITA
Finale 1°-2° posto	Domenica 12/05	9:30	REMANZACCO	TRE STELLE - FORTY LOVE
Finale 3°-4° posto	Domenica 12/05	14:30	POCENIA	TCP FEMMINILE - LE SIORETTE

A seguire della finale 1°-2° posto verrà svolta la premiazione.

Tutti i risultati e le classifiche aggiornate vengono pubblicate al sito web http://tennis.fvg.it/

N.B. OGNI EVENTUALE VARIAZIONE DI CALENDARIO, DOVRA' ESSERE CONCORDATA E DECISA TRA LE SQUADRE CHE DEVONO DISPUTARE LA PARTITA E COMUNICATA ALL'INDIRIZZO MAIL <u>tennis.fvg@uisp.it</u>

Il delegato UISP FVG per il tennis

Elismore Att

Thomas ALt